
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0465/2017
 

             A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do

Regimento Geral da UNIFAP, e ao que consta no Memorando nº 44/2017 -

EDITUNIFAP de 24 de fevereiro de 2017.

 

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Designar os membros do Conselho Editorial da Universidade

Federal do Amapá, conforme relação no quadro abaixo, sendo presidido pelo

primeiro membro .

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 

 
 

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1863991 TIAGO LUEDY SILVA
2 2029165 ANA PAULA CINTA
3 1808290 ARTEMIS SOCORRO DO NASCIMENTO RODRIGUES
4 1123812 CESAR AUGUSTO MATHIAS DE ALENCAR
5 1453728 CLAUDIA MARIA DO SOCORRO CRUZ FERNANDES CHELALA
6 2094874 ELINALDO DA CONCEICAO DOS SANTOS
7 2288168 ELIZABETH MACHADO BARBOSA
8 2282531 ELZA CAROLINE ALVES MULLER
9 2266290 JACKS DE MELLO ANDRADE JUNIOR
10 1439380 JOSE WALTER CARDENAS SOTIL
11 2331609 LUIS HENRIQUE RAMBO
12 2031282 MARCUS ANDRE DE SOUZA CARDOSO DA SILVA
13 1170578 MARIA DE FATIMA GARCIA DOS SANTOS
14 1818778 PATRICIA HELENA TUROLA TAKAMATSU
15 1557460 PATRICIA ROCHA CHAVES
16 1814115 ROBSON ANTONIO TAVARES COSTA
17 2031730 ROSILENE DE OLIVEIRA FURTADO
18 1734804 SIMONE DE ALMEIDA DELPHIM LEAL



DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

 

Homologado em 07/03/2017 por 1509103 - HELENA CRISTINA GUIMARAES

QUEIROZ SIMOES, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1324/2014-

UNIFAP e pelo(a) Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

19 1538756 DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA


